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Styrelsen for Brf Magdalena far hdrmed avge arsredovisning for rikenskapséret 2012.
Forvaltningsberittelse

Allmént om verksamheten
Styrelsen har under aret utgjorts av:

Ordinarie ledamoéter t o m 2012-04-25

Claes Orbelius ordférande
Silja Stromberg ledamot
Ake Strindlund kassér
Per Hortlund ledamot
Torsten Lundqvist ledamot

Ordinarie ledaméter fr o m 2012-04-25

Claes Orbelius ordférande
Maria Jansson sekreterare
Ake Strindlund kassor

Per Hortlund ledamot
Torsten Lundqvist ledamot

Suppleanter t o m 2012-04-25

Maria Jansson
Bodi Karlman

Suppleanter fr o m 2012-04-25
Enrique Nogueria

Revisorer

Bjérn Oppenheimer har varit ordinarie revisor och Kerstin Haggner revisorssuppleant alltsedan ordinarie
féreningsstamma 2011-04-25

Féreningen

Foreningen &ger fastigheten Magdalena 5. Huset innehaller 21 lagenheter med en sammanlagd yta av 1
317 kvm samt tva kontor sammanlagt 201 kvm. Samtliga lagenheter har upplatits med bostadsratt under
hela verksamhetsaret.

Styrelsen har haft I6pande kontakt i olika foreningsfragor och hallit 10 protokoliférda sammantréaden.

Ordinarie foéreningsstiamma

Ordinarie féreningsstamma holls den 25 april 2012. Representanter for 12 av foreningens 21 lagenheter
var narvarande pa moétet.
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Bilaga 1

Oversikt 6ver reparationer mm 2012-01-01 2012-12-31
Uppgivna priser inkl moms. | nagra fall ar de cirkapriser.

2012

Jan: Installation av larm om 6versvamningsrisk fran
pumpgropen i pannrummet Anderssons elektriska
7966

Inkép av 3 sopkarlslock med mindre inkast
1825
(Lock-i-lock) & 315:- Total summa inkl transport

April: BOAX Service AB, byte av filter i franluftsfaktarna i flaktrum
3060 kr

Juni: Séderkyl AB, byte aviopssventil
4943 kr

September: Klottersanering
2081 kr

Soderkyl AB , ny tvattmaskin inkl installation
47500 kr

November: Lasbutiken J Lindstrom, Montering av férstarkningsplatar
Byte av cylinder
4288 kr

December. Sofia Rér AB, byte av drankpump i undercentral
11501 kr

Aqua AB, Spolning av stopp i aviopp fran tvattstuga
2259

Energisparkonsult AB, utidtande éver slutbesiktning
6406

it
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anldggningstillgangar

Materiella anliggningstillgingar
Byggnader och mark

Inventarier, verktyg och installationer
Summa anldggningstillgdngar
Omséttningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar
Forutbetalda kostnader och upplupna intékter

Kassa och bank
Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2012-12-31

4 4 858 356

415513
5273 869

5273 869

-477
29307
28 830

620 465
649 295

5923 164
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2011-12-31

4884 185
464 900
5349 085

5349 085

-7718
24 906
17 188

263 497
280 685

5629770
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Tilldggsupplysningar
Belopp i kr om inget annat anges

Vérderingsprinciper m m
Tillgangar, avsattningar och skulder har varderats till anskaffningsvarden om inget annat anges nedan.

Fordringar
Fordringar ar redovisade till anskaffningsvarde minskat med eventuell nedskrivning.

Avskrivningsprinciper fér anldggningstillgangar
Avskrivningar enligt plan baseras p& ursprungliga anskaffningsvarden och avskrivning sker 6ver
tilgdngens berdknade nyttjandeperiod.

Foljande avskrivningsprocent har tillampats.

Anldggningstillgangar % per ar
Materiella anlaggningstillgangar:

-Byggnader 1,0
Inventarier, verktyg och installationer

- Vérmeanlaggning 10

- Hiss 10

Anldggningstillgdngar redovisas till anskaffningsvirde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt
plan och eventuella nedskrivningar.
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Not 4 Anldggningstillgangar

Ingéende anskaffningsvirden
Nyanskaffningar
Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingdende avskrivningar
Arets avskrivningar enligt plan
Utgiende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

Taxeringsvirden byggnader
Taxeringsvéarden mark

Not 5 Forindring av eget kapital

Inbetalda
insatser

Belopp vid éarets ingang 3 865 000
Avsittning till yttre
rep-fond
Inspréktagen yttre fond
Avrets resultat
Belopp vid arets utgang 3 865 000

Not 6 Skulder till kreditinstitut, lingfristiga
Nedan framgér fordelning av l&ngfristiga 1an.

Langivare

Forfallotid inom ett &r
fran balansdagen
Forfallotidpunkt, 1-5 &r
fran balansdagen

2012-12-31

5558875

5558 875

-209 790
-75 216
-285 006

5273 869

14 917 000
13 680 000
28 597 000

Yttre
repara-
tionsfond
400 791

Dispositions-
fond
26 000

85791
-166 465

26 000 320 117

Lénebelopp
2012-12-31

14 520

956 975
971 495
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2011-12-31

5354 750
204 125
5558 875

-154 986
-54 804
-209 790

5349 085

14 917 000
13 680 000
28 597 000

Fritt eget
kapital
154 225

-85 791
166 465
215934
450 833

Lanebelopp
2011-12-31

10 500

972 500
983 000



REVISIONSBERATTELSE

Till féreningsstimman i Bostadsrittsforeningen Magdalena
(Organisationsnummer 702002-9125 )

Jag har granskat drsredovisningen och bokforingen samt styrelsens  forvaltning i
Bostadsrittsforeningen Magdalena for dr 2012. Det ér styrelsen som har ansvaret for
rakenskapshandlingarna och forvaltningen och for att &rsredovisningslagen tillimpas
vid upprittandet av Aarsredovisningen. Mitt ansvar #r att uttala mig om
arsredovisningen och forvaltningen pa grundval av min revision.

Revisionen har utforts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebir att  jag
planerat och genomfort revisionen for att i rimlig grad forsikra mig om att
drsredovisningen inte innehéller visentliga felaktigheter. En revision innefattar att
granska ett urval av underlagen for belopp och annan information i
rakenskapshandlingarna. I en revision ingar ocksd att prova redovisningsprinciperna
och styrelsens tillimpning av dem samt att bedoma de betydelsefulla uppskattningar
som styrelsen gjort nér de uppréttat arsredovisningen samt att utvirdera den samlade
informationen i &rsredovisningen. Jag har granskat visentliga beslut, atgirder och
forhéllanden i foreningen for att kunna bedéma om ndgon styrelseledamot handlat i
strid med drsredovisningslagen eller foreningens stadgar. Jag anser att min revision
ger mig rimlig grund for mina uttalanden nedan.

Arsredovisningen har upprittats i enlighet med &rsredovisningslagen och ger dirmed
en rdttvisande bild av fOreningens resultat och stillning i enlighet med god
redovisningssed i Sverige. Forvaltningsberéttelsen 4r forenlig med
arsredovisningslagens ovriga delar.

Styrelsens ledamoter har enligt min bedomning inte handlat i strid med foreningens
stadgar. Jag tillstyrker att foreningsstimman faststiller resultatrikningen och
balansrdkningen for foreningen, disponera vinsten enligt forslaget i
forvaltningsberattelsen och  beviljar  styrelsens ledamoter ansvarsfrihet for
rakenskapséret.
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